
                Zápis č.3/2012 z jednání   
   Výkonného výboru 
   středočeského KNS 

                 konaného dne 14.června 2012 v Osnici

Přítomni: p. Rackovský, p. Beránek, p. Viedemann  ( 75 % )
Omluven: p. Kočiš st.  
Dozorčí rada: 0, Hosté: 0
Jednání se účastní nadpoloviční většina členů VV, VV je usnášeníschopný.

Program jednání:
1. Splnění úkolů z posledního jednání VV KNS
2. Soutěže 2012
3. Různé

1. SPLNĚNÍ ÚKOLŮ Z POSLEDNÍHO JEDNÁNÍ VV KNS 

a) ROZPISY SOUTĚŽE MLÁDEŽE 
VV KNS zajistil zaslání Rozpisů soutěží mládeže pro rok 2012 na adresu 
sekretáře  ČNS  a  to  do  termínu  31.3.2012.  Splněno  předsedou  KNS  dne 
26.3.2012.

b) UPOZORNĚNÍ - KVALIFIKACE 
Vedoucí/sekretáři  jednotlivých  ONS/RNS  zajistí  nahlášení  předběžných 
přihlášek družstev ( vítězů OP 2012 ) do kvalifikace o KS 2013 v termínu do 
31.8.2012! Rovněž  tyto  funkcionáři  zodpovídají  za  vyrozumění  konkrétních 
družstev  (  jistých  účastníků  kvalifikačních  bojů  )  o  podmínkách  účasti 
v kvalifikaci ( viz bod 3.2.6 Zpravodaje 2012 ), podání svých přihlášek, včetně 
zaplacení kauce do termínu 17.9.2012! Vše na adresu ( možno i elektronicky ) 
sekretáře svazu p. Kočiše a účet KNS.

c) OPRAVY A DOPLNĚNÍ ADRESÁŘŮ 2012
Od posledního jednání VV KNS byly provedeny následující opravy/změny:

 Vedoucí družstva SK Šacung Benešov „B“, p. Roman Kieler, Vlašimská 
1792, Benešov, 256 01, tel.: 725 334277

 Změna emailové adresy vedoucího družstva SK Šacung Benešov „C“,
sacung@sacung.cz

 Změna adresy hřiště družstev SK Šacung Benešov „B“ a „C“, Městský 
sportovní areál Benešov, ulice Ke Stadionu

mailto:sacung@sacung.cz


 Změna adresy STK M. Boleslav, p. Josef Ďurček, Klášter 304, Hradiště 
nad Jizerou, 294 15

 Nový předseda ONS M. Boleslav, p. Pavel Jareš, tel.: 777 668766, email: 
jeos@seznam.cz

 Vedoucí družstva mužů Hlavence, p. Jiří Vrtiška ml., Hlavenec 103, tel.: 
731 573506. Vedoucí družstva mládeže, pí. Andrea Štěpařová, Hlavenec 
42, tel.: 603 242804

 Doplnění adresy vedoucího ONS Příbram, p. Stanislav Šebek, Na Ligruse 
1439, Dobříš, 263 01, email: sebekstanislav@seznam.cz, tel.: 777 972438

 Nová  emailová  adresa  administrátora  ONS  Nymburk, 
onsnb.admin@email.cz, p. Zdeněk Kreuz, tel.: 603 731111

d) DOPLNĚNÍ SEZNAMU ROZHODČÍCH 
Oddíl Čelákovice doplnil do seznamu rozhodčích dvě licence. Martin Flekač, č. 
licence 1128 „C“ a Jiří Sládek č. licence 1129 „C“, obě s platností 31.12.2014.

e) SMLOUVA KNS/SKO ČSTV
Na základě rozhodnutí VV KNS ( Konference 01/2012 ), který pro rok 2012 
pokračuje  v hospodaření  pod  subjektem  SKO  ČSTV  (  středočeská  krajská 
organizace  ),  provedl  potřebná  opatření  k uzavření  smlouvy  mezi  KNS, 
zastoupeným ČNS ( KNS nemá právní subjektivitu ) a SKO ČSTV. Smlouva je 
předmětem Dohody o finančním příspěvku za služby poskytované SKO ČSTV a 
celková částka příspěvku je stejná s rokem 2011 a to v celkové výši 10.000 Kč.

2. SOUTĚŽE 2012 – ROZHODNUTÍ STK KNS

a) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MUŽŮ 
Zpráva STK KNS Střední Čechy

 K datu jednání VV KNS ( 14.6.2012 ) nebylo v KP odehráno pouze jediné 
utkání.  Jedná  se  o  utkání  č.  26  (  7.kolo  )  Český  Brod  B  -  Nové  Strašecí. 
Důvodem  bylo  obsazení  domácího  hřiště.  Po  dohodě  oddílů  STK  schválila 
sehrání utkání v odloženém termínu dne 15.9.2012 od 14:00 v Novém Strašecí. 
K zachování  regulérnosti  soutěže  a  tím řádnému ukončení  přeboru  bude  pro 
případ nepřízně počasí k dispozici hala.

 V KS byla všechna utkání sehrána.
 V obou soutěžích byla odložena utkání kvůli počasí. KP: utkání č.20 

Slaný - Nymburk a v KS: utkání č. 18 Osnice-Neratovice. Obě tyto utkání byla 
po dohodě oddílů a hlášení STK sehrána ve schválených náhradních termínech.

 Všechny žádosti o změnu specifikace utkání byly STK předloženy včas, 
na předepsaných formulářích a obsahovaly všechny předepsané náležitosti.

 STK řešila žádost oddílu Šacung Benešov ze dne 4.6.2012 o úpravu 
rozlosování  ( hrací dny ) z důvodu nemocnosti, zranění hráčů a křížení utkání 
oddílů B a C, což znemožňovalo využití fluktuace. 

mailto:onsnb.admin@email.cz
mailto:sebekstanislav@seznam.cz
mailto:jeos@seznam.cz


Rozhodnutí STK:
Žádosti oddílu Šacungu Benešov bylo vyhověno. Na základě tohoto rozhodnutí 
STK již provedla dohodu s oddíly Vavřince a Šacungu k úpravě termínu utkání 
č. 38: Šacung C – Vavřinec na neděli 17.6.2012 od 10:00 hod. ( původní termín 
16.6.2012 od 09.00 hod. ). Další změna v rozlosování  do letní přestávky a to u 
utkání č.43: Osnice – Šacung C bude dořešena STK do konání tohoto utkání. 
Rozhodnutí pro zbylá tři utkání č. 47, 50 a 56 vyřeší STK nejpozději do termínu 
30.6.2012. Vše bude rovněž oznámeno zúčastněným oddílům.

Nedostatky v zápisech KP:
3.kolo: v utkání č.9 Kostelec/Konojedy nezapsány míče
3.kolo: v utkání č.11 Šacung B nevyčárkovaní hráči v dílčích zápasech a pozdě 
            zaslaný Zápis o utkání
7.kolo: v utkání č.25 Šacung B chyby v Zápisu o utkání

Nedostatky v zápisech KS:
4.kolo: v utkání č.15 Šacung C pozdní nahlášení SMS výsledku, nezaslaný Zápis 
            o utkání
4.kolo: v utkání č.16 Neratovice nezaslaný Zápis o utkání
6.kolo: v utkání č.22 Šacung C pozdní nahlášení SMS výsledku, chyby v Zápisu 
            a pozdě zaslaný Zápis o utkání
7.kolo: v utkání č. 28 Úvaly pozdě zaslaný Zápis o utkání
8.kolo: v utkání č. 30 Úvaly pozdě zaslaný Zápis o utkání

Všeobecné nedostatky:
Stále  se  opakují  nedostatky  v popisování  souborů  se  Zápisy,  oddíly  je 
nepojmenovávají správně, takže přichází zápisy ve tvaru images.jpg.
Oddíly  také  neplní  dohodu,  že  by  měly  zasílat  kopii  zápisu  na  adresu 
administrátora středočeských stránek Jirku Potočníka - xPOTOK@seznam.cz

Tabulky:
KP - IX.kolo 9.června 2012:
místo celek z v r p skóre body
1. Sokol Slaný 9 9 0 0 48:16 18
2. Český Brod 8 6 1 1 43:20 13
3. Nymburk 8 5 1 3 40:33 11
4. Slavoj Vrdy 8 3 2 4 33:39 8
5. Kostelec 8 3 0 6 26:41 6
6. Nové Strašecí 8 2 1 5 28:39 5
7. Šacung B 9 2 1 6 33:47 5
8. Dobříš 9 2 0 7 22:44 4
KS - IX.kolo 9.června 2012:
místo celek z v r p skóre body

mailto:xPOTOK@seznam.cz


1. Vavřinec 9 9 0 0 54:20 18
2. Hlavenec 9 5 2 2 47:38 12
3. Úvaly 9 5 1 3 39:38 11
4. Přišimasy 9 5 0 4 43:33 10
5. Neratovice 9 3 1 5 38:39 7
6. Chabeřice 9 2 3 4 37:43 7
7. Osnice 9 2 2 5 32:44 6
8. Šacung C 9 0 1 8 18:53 1

Zprávu zpracoval dne 14.6.2012 za STK Mgr. Jiří Beránek.
 
b) SOUTĚŽE DRUŽSTEV MLÁDEŽE 
Zpráva Komise mládeže

 Komise schválila změnu v termínech pořadatelství KP dvojic a trojic 
( 13.5. resp. 20.5.2012 ) v kategorii žáků a to mezi oddíly Šacungu a Plazů.
Všechna družstva startující v žákovské kategorii byla o změně vyrozuměna.

Nedostatky ve vyhodnocení mládežnických akcí:
 Vyhodnocení s výsledky KP 3 žáků konaného dne 20.5.2012, pořádajícím 

oddílem  Šacung  Benešov  bylo  zasláno  opožděně  až  po  upozornění  Komisi 
mládeže dne 27.5.2012.

Tabulky ke dni 14.6.2012:
Tabulka žáků:
1. Stratov 42 bodů
2. Šacung Benešov 22 bodů
3. Český Brod 16 bodů
4. Plazy 15 bodů
5. Mn.Hradiště/Brodce 13 bodů
6. Nymburk 11 bodů
7. Hlavenec   3 body

Tabulka dorostu:
1. Zaječov 34 bodů
2. Čelákovice 24 bodů
3. Chabeřice 23 bodů
4. Slaný 17 bodů
5. Vrdy   8 bodů
Zprávu zpracoval dne 14.6.2012 za Komisi mládeže František Viedemann.

c) POKUTY – ROZHODNUTÍ VV KNS
Nesplnění povinnosti:

 Družstvo Kostelec n.Č.l./Konojedy za nedostatky v Zápisech o utkání 



viz.  bod  2a)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2012, 
„Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  100 Kč a provinilé družstvo je povinno ji 
uhradit  do  termínu  31.7.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu 
pozastavena  jeho  další  soutěžní  činnost  a  navíc  bude  tým potrestán  za  toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

 Družstvo Šacung Benešov B za nedostatky v Zápisech o utkání 
viz.  bod  2a)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2012, 
„Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  300 Kč a provinilé družstvo je povinno ji 
uhradit  do  termínu  31.7.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu 
pozastavena  jeho  další  soutěžní  činnost  a  navíc  bude  tým potrestán  za  toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

 Družstvo Šacung Benešov C za nedostatky v Zápisech o utkání 
viz.  bod  2a)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem  3.2.7  Zpravodaje  č.1/2012, 
„Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  400 Kč a provinilé družstvo je povinno ji 
uhradit  do  termínu  31.7.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu 
pozastavena  jeho  další  soutěžní  činnost  a  navíc  bude  tým potrestán  za  toto 
provinění  další  finanční  sankcí  ve  výši  200  Kč  v souladu  s  bodem  3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

 Družstvo Neratovice za nedostatky v Zápisech o utkání viz. bod 2a) 
tohoto Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ 
výše pokuty činí 200 Kč a provinilé družstvo je povinno ji uhradit do termínu 
31.7.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.

 Družstvo Úvaly za nedostatky v Zápisech o utkání viz. bod 2a) tohoto 
Zápisu. V souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ výše 
pokuty  činí  400  Kč a  provinilé  družstvo  je  povinno  ji  uhradit  do  termínu 
31.7.2012!  Při  nesplnění  povinnosti  bude  družstvu  pozastavena  jeho  další 
soutěžní  činnost  a  navíc  bude tým potrestán  za toto provinění  další  finanční 
sankcí ve výši 200 Kč v souladu s bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a 
sankce“.

 Družstvo Šacung Benešov za pozdní odeslání dokumentace 
z mládežnických  akcí  viz.  bod  2b)  tohoto  Zápisu.  V souladu  s  bodem 3.2.7 
Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“ výše pokuty činí  200 Kč a provinilé 



družstvo je povinno ji uhradit  do termínu 31.7.2012! Při nesplnění povinnosti 
bude  družstvu  pozastavena  jeho  další  soutěžní  činnost  a  navíc  bude  tým 
potrestán za toto provinění další  finanční  sankcí  ve výši  200 Kč v souladu s 
bodem 3.2.7 Zpravodaje č.1/2012, „Pokuty a sankce“.

Poznámka - pokuty celkem:
Oddíl Šacung Benešov 900 Kč
Oddíl Kostelec n.Č.l./Konojedy 100 Kč
Oddíl Neratovice 200 Kč
Oddíl Úvaly 400 Kč

Poznámka – provedení plateb:
Všechna provinilá družstva jsou povinna uhradit výše uvedené pokuty 
nejpozději do termínu 31.7.2012 na účet KNS ( SKO ): 157135237/0600, 
Konstantní symbol: 0379, Variabilní symbol šestimístní začínající číslem 26. 
Postup pro vedení plateb viz Příloha č.4  Zpravodaje 2012: Postup k provádění 
finančních transakcí na účet KNS.

3. RŮZNÉ
 Nejbližší termín jednání VV KNS byl určen na den 20.září 2012 od 

15.00.hod. v Osnici.

Dne 14. června 2012 v Osnici zapsal Ing.Peter Rackovský

       
Ing.Peter Rackovský Pavel Kočiš
     předseda KNS          sekretář KNS        

       


